Municipal de Obras, Serviços, Agricultura e Meio Ambiente,
e  especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  que
passam a fazer parte integrante do presente processo.
Contratante: Prefeitura Municipal de Coroados
Contratada: FERNANDO DE PAULA E SILVA RAHAL
Vigência: 2 (dois) meses
Valor Global: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)
Assinatura: 07 de Novembro de 2023

Coroados/SP, 14 de Novembro de 2023.
TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal
...........................................................................................................

Terceiro Setor

[...]

...........................................................................................................

Extrato - Termo de Colaboração
Extrato - Termo de Colaboração

Termo Colaboração nº 008/2023
Administração  Municipal:  Prefeitura  Municipal  de

Coroados
Organização Social: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ABC
VIGÊNCIA: 03/11/2023 a 31/03/2023
Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), valor global do

contrato
Assinatura: 03/11/2023

Coroados/SP, 03 de novembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
Marcio Fabricio Lorenzetti

Assessor Jurídico
...........................................................................................................